林学院学生第二党支部2019年秋冬学期拟接收预备党员登记表

	党支部名称
	姓名
	性

别
	出 生

年 月
	学历
	班级

职务、职称
	政治

面貌
	递交入党申请时间
	党支部确定积极分子时间
	党支部确定发展对象时间
	党支部大会接收预备党员时间
	党支部大会接收预备党员票决

结果
	备注

	林学院学生第二党支部
	张慧
	女
	1997.2.26
	高中
	16园林（工程与管理）

团支书
	团员
	2016.9.28
	2017.4.17
	2019.10.25
	2019.12.06
	13/13
	

	
	赵阳
	女
	1997.6.8
	高中
	16园林（规划设计）

学习委员
	团员
	2016.9.28
	2017.4.17
	2019.10.25
	2019.12.06
	13/13
	

	
	赵梦琦
	女
	1998.7.2
	高中
	17园林（工程与管理）
	团员
	2017.9.26
	2018.4.2
	2019.10.25
	2019.12.06
	13/13
	

	
	郭昌瑾
	女
	2000.3.3
	高中
	17园林

团支书
	团员
	2018.3.26
	2018.10.24
	2019.10.25
	2019.12.06
	13/13
	

	
	赵家宝
	男
	1997.3.22
	高中
	16园林（工程与管理）

班长
	团员
	2016.9.28
	2017.4.17
	2019.10.25
	2019.12.06
	13/13
	

	
	李露
	女
	1997.4.18
	高中
	17园林（植物）
	团员
	2017.9.20
	2018.4.2
	2019.10.25
	2019.12.06
	13/13
	


